DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SE CONECTANDO COM
NATUREZA NA ESCOLA: ARBORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO AMBIENTAL INTEGRADORA
RUMO A PERCEPÇÃO, EQUIDADE E SUSTENTABILIDADE de autoria de AMANDA
ARAÚJO ASCENSO, WESLLEY RAMON ALVES DE MACEDO, JOSEFA ALVES DOS
SANTOS, JOSENIR TEIXEIRA CAMARA, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122032

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122032